
Discproducer PP-50
DATOVÝ LIST

Discproducer PP-50 je ekonomickým řešením, které nabízí výrobu 
vysoce kvalitních disků při nízkých nákladech.

Toto zařízení vám pomůže zajistit výrobu a potisk CD a DVD disků snadným a 
úsporným způsobem. Epson Discproducer PP-50 je plně automatizovaný, a zatímco 
spolehlivě vyrobí 50 disků v jedné sérii, vy se můžete klidně věnovat jiné práci. 
Potřebujete-li vyrobit méně než 400 disků za měsíc, je pro vás toto zařízení dokonalou 
volbou. 

Vysoce kvalitní výstup
Udělejte dojem na své klienty nebo se prezentujte v profesionální image 
prostřednictvím vysoce kvalitního, fotorealistického potisku CD/DVD disků, který vám 
přináší zařízení PP-50. Tisková hlava Epson Micro Piezo a 6barevné inkousty zaručují 
ultrajemné barevné přechody a ostrý text, dokonce i v případě velmi drobného písma. 
Přidáme-li skutečnost, že vypalování disků na zařízení PP-50 je velmi přesné, můžete 
se spolehnout, že vaše archivované disky budou čitelné po desetiletí. 

Nízké náklady na výrobu jednoho disku
Díky systému samostatných zásobníků inkoustu Epson jsou náklady na výrobu 
každého média nízké, protože vyměňujete pouze spotřebovanou barvu. V závislosti na 
vzhledu výtisku můžete s použitím jedné sady inkoustů potisknout až 1 000 disků. 
Pokud se stane, že inkoust v zásobníku dojde, zařízení PP-50 automaticky zastaví tisk 
až do jeho výměny, čímž předejde výrobě zmetků.

Spolehlivý provoz
Společnost Epson stavěla na svých zkušenostech z výroby robotů a vyvinula 
patentovanou robotickou ruku AcuGrip, která zajišťuje, že pokaždé je uchopen pouze 
jediný disk CD/DVD – dokonce i v případě, že jsou disky slepené dohromady. To 
znamená, že proces výroby můžete ponechat bez dozoru, přičemž riziko chyby je zde 
velmi nízké. Zařízení PP-50 je opatřeno prachuvzdorným pouzdrem a minimálním 
počtem pohyblivých částí, což zaručuje roky bezproblémového provozu. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoce kvalitní výstup
Tisková hlava Micro Piezo
Hospodárný tisk
Systém samostatných zásobníků inkoustu
Spolehlivý provoz
Prachuvzdorné pouzdro
Přesné uchopení
Patentovaná robotická ruka
Snadné ovládání
Obsluha zepředu



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

RYCHLOST ZVEŘEJNĚNÍ (VYPÁLENÍ A TISK)
Rychlost vypalování a potisku 
CD

15 médií/hod (rychlý režim) při použití CD-R doporučených společností Epson

Rychlost vypalování a potisku 
DVD

8 médií/hod (rychlý režim) při použití DVD-R doporučených společností Epson

REŽIMY ZVEŘEJŇOVÁNÍ (POČET KOPIÍ)
Vnější výstup 20 médií
Kapacita 50 médií
Dávkový režim 50 médií

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku 60 médií/hod (rychlý režim), 40 médií/hod (režim kvality)
Tisková hlava Micro Piezo
Tiskové rozlišení 1.440 dpi x 720 dpi (rychlý režim), 1.440 dpi (režim kvality)

INKOUSTOVÁ KAZETA
Typ inkoustu Inkoust na bázi barviv
Barvy Azurová, Purpurová, Žlutá, Světle azurová, Světle purpurová, Černá
Počet barev 6

OBLAST TISKU
Rozsah nastavení vnějšího 
průměru

119 mm - 70 mm

Rozsah nastavení vnitřního 
průměru

50 mm - 18 mm

Zaručená tisková oblast 45 mm - 116 mm

JEDNOTKY DISKŮ CD
Počet mechanik 1
Jednotky disků CD/DVD/BD 1
Rychlost zápisu CD-R 40 x, DVD-R 12 x
Typy médií CD-R, DVD-R, DVD+R, DVD-R DL, DVD+R DL

PODPOROVANÁ MÉDIA
Velikost vnějšího průměru 120 mm
Velikost vnitřního průměru 15 mm

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 377 x 465 x 324 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 21 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Windows 7, Windows 8, Windows Server 2003 (32/64bitová 

verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2012 (64bit), Windows Vista, 
Windows XP

Obsažený software Epson Total Disc Maker

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CB72121

Čárový kód 8715946534527

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

Discproducer PP-50

OBSAH DODÁVKY

Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Návod k instalaci
software (CD)
USB kabel
Návod k použití (CD)
Záruční dokumenty

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson Discproducer Ink Cartridge, Cyan (MOQ=10) 
(C13S020447)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Cyan (MOQ=10) 
(C13S020448)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Light Magenta 
(MOQ=10) (C13S020449)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Magenta (MOQ=10) 
(C13S020450)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Yellow (MOQ=10) 
(C13S020451)
Epson Discproducer Ink Cartridge, Black (MOQ=10) 
(C13S020452)
Epson Discproducer Mediakit CMC CD-R WaterShield 
Media 700MB (1200 pcs) + Inkset (5145245)
Epson Discproducer Mediakit CMC DVD-R WaterShield 
Media 4.7GB (1200 pcs) + Inkset (5145246)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


